TERMO DE CONVÊNIO N° 001635/2025

OBJETO: Custeio - Folha de pagamento e Prestação de serviço para o Gerenciamento de Cuidados Prolongados de 
Transição em Pacientes Clinicamente Estáveis, do Hospital E.E.R. Dr. Francisco Ribeiro Arantes.

VALOR DO AJUSTE: R$ 10.185.094,48 (dez milhões, cento e oitenta e cinco mil, noventa e quatro reais e quarenta e 
oito centavos)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a. o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) sujeito(s) a análise e 
julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;